
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 

Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

 
 

Al Sito Web dell’Istituto  

 

Alla Cartella del progetto PNRR, PA DIGITALE 2026 
AZIONE 1.4.1 

Oggetto : Formale assunzione in bilancio e contestuale modifica all’E.F. 2022 PA DIGITALE 2026; 1.4.1 
Esperienza del cittadino nei servizi pubblici; PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”, MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI“SCUOLE 
 
  
VISTO Decreto n. 68 - 1 / 2022 –prot. 68/2022 - PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell’Avviso per la 
presentazione di proposte a valere sul PNRR - M1 C1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Giugno 2022)”; 
 

 
DECRETA 

 
la formale ASSUNZIONE A BILANCIO per l’esercizio finanziario 2022 dei finanziamenti relativi al Progetto  
L’importo complessivo del progetto ammesso al finanziamento è indicato nella tabella sottostante: 
1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici; PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza  
 CUP I31F22003260006 ISTITUTO COMPRENSIVO - 'G.MARCONI' € 7.301,00 
 Il finanziamento verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” 
(Liv. 1 – aggregato) – 06 - “Altri finanziamenti vincolati dello Stato (LIV. 2 –VOCE), istituendo la sottovoce 
“PNRR-M.1 - Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali" Scuole (Aprile2022)”. Per la 
registrazione delle SPESE, nel suddetto modello A, è stata istituita nell’Ambito delle Attività la specifica 
voce di destinazione (liv.3) “PNRR-Missione 1 - investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali" 
Scuole (Aprile2022 

     
     

   Il Dirigente Scolastico 

  Maria Elena Frongillo 
  (Firma autografa omessa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c2, D.Lgs.n.39/1993) 

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/



